
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 체육진흥과

정책: 스포츠하기 좋은 도시

단위: 전문체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 의회사무국 ~ 원도심지원과

체육진흥과 25,525,902 24,537,345 988,557

기 259,642 250,534 9,108

도 63,833 60,474 3,359

시 25,202,427 24,226,337 976,090

스포츠하기 좋은 도시 22,082,382 21,093,825 988,557

기 259,642 250,534 9,108

도 63,833 60,474 3,359

시 21,758,907 20,782,817 976,090

전문체육 육성 6,811,674 6,452,581 359,093

체육회 및 가맹경기단체 육성 2,518,409 2,228,409 290,000

307 민간이전 2,498,429 2,208,429 290,000

02 민간경상보조금 2,498,429 2,208,429 290,000

○부천FC 운영비 및 홍보비 1,590,000 1,300,000 290,0001,590,000,000원

전국규모대회 유치 및 출전지원 190,000 180,000 10,000

307 민간이전 190,000 180,000 10,000

04 민간행사보조금 150,000 140,000 10,000

○제9회 복사골마라톤대회 운영비

10,000 0 10,00010,000,000원

시청 직장운동부 운영 3,302,865 3,243,772 59,093

301 일반보상금 3,298,672 3,240,179 58,493

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 3,298,672 3,240,179 58,493

○직장운동부 감독 기본급 273,681 268,316 5,365

○직장운동부 감독 상여금 50,176 49,192 984

― 정근수당 22,807 22,360 447

― 명절휴가비 27,369 26,832 537

○퇴직금 122,144 70,000 52,144

273,681,000원

273,681,000원*1/12월

273,681,000원*1.2/12월

122,144,000원

405 자산취득비 4,193 3,593 600

01 자산및물품취득비 4,193 3,593 600

○운동부 숙소 가전제품 구입 3,650 3,050 600

― TV 3,000 2,400 600600,000원*5대

체육시설 인프라 구축 1,578,340 1,024,380 553,960

체육시설 현대화 1,225,820 1,024,380 201,440

401 시설비및부대비 1,224,320 1,022,880 201,440

01 시설비 1,220,000 1,020,000 200,000

○심원중학교 앞 풋살구장 조성공사

200,000 0 200,000200,000,000원

03 시설부대비 4,320 2,880 1,440

○심원중학교 앞 풋살공사 조성공사

1,440 0 1,440200,000,000원*0.72%

배드민턴 전용구장 건립 352,520 0 352,520
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부서: 체육진흥과

정책: 스포츠하기 좋은 도시

단위: 체육시설 인프라 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 352,520 0 352,520

01 시설비 350,000 0 350,000

○산새배드민턴 전용구장 건립 공사

350,000 0 350,000350,000,000원

03 시설부대비 2,520 0 2,520

○산새배드민턴 전용구장 건립 공사

2,520 0 2,520350,000,000원*0.72%

체육시설 유지관리 11,210,223 11,197,023 13,200

오정레포츠센터 운영 1,829,168 1,815,968 13,200

201 일반운영비 1,767,734 1,754,534 13,200

02 공공운영비 1,398,203 1,385,003 13,200

○보강토 옹벽 계측 관리 7,370 0 7,370

○공조기 베어링 및 벨트 교체

5,830 0 5,830

7,370,000원

1,457,500원*4대

생활체육 육성지원 2,482,145 2,419,841 62,304

기 259,642 250,534 9,108

도 63,833 60,474 3,359

시 2,158,670 2,108,833 49,837

생활체육대회 개최 및 출전지원 1,498,169 1,456,169 42,000

307 민간이전 1,490,069 1,448,069 42,000

02 민간경상보조금 1,033,069 991,069 42,000

○생활체육 무료교실 운영 147,000 105,000 42,000147,000,000원

생활체육 지도자 345,168 324,864 20,304

기 154,836 145,728 9,108

도 57,095 53,736 3,359

시 133,237 125,400 7,837

307 민간이전 345,168 324,864 20,304

기 154,836 145,728 9,108

도 57,095 53,736 3,359

시 133,237 125,400 7,837

02 민간경상보조금 345,168 324,864 20,304

○생활체육 지도자 배치 345,168 324,864 20,304345,168,000원

기 154,836 145,728 9,108

도 57,095 53,736 3,359

시 133,237 125,400 7,837
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